
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Veřejná zakázka na stavební práce 

název zakázky Vybudování cyklostezky - ul. Masarykova a Benešova, Kolín 

způsob zadání zjednodušené podlimitní řízení 

předpokládaná hodnota zakázky  33 100 000,00 Kč bez DPH 

lhůta pro podání nabídky     27. 3. 2024 do 11:00 hod. 

termín otevírání nabídek   27. 3. 2024 od 11:00 hod. 

kontrola nabídek:  27. 3. 2023 od 11:00 hod. zahájení  - osobně, 4. 4. 2024 - online 

(ukončena 8. 4. 2024) 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Kolín 

Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12  Kolín 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Mgr. Michael Kašpar, starosta 

IČ 002 35 440 

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín doručení 
nabídky  

1. KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934 
Pardubice, Rosice 151, 533 53; 
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 

26.03.2024 
12:25:29 

2. VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201 
Komenského nám. 12, 281 44  Zásmuky; 
Ladislav Suchý, jednatel 

26.03.2024 
16:51:08 

3. B E S s.r.o., IČ: 437 92 553 
Sukova 625, 256 01  Benešov; 
Ing. Jan Freudel, Petr Váňa, jednatelé 
společnosti 

27.03.2024 
08:21:41 

4. PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255 
Orebitská 66/6, 130 00  Praha 3 – Žižkov; 
Milan Singer, Jiří Skála, jednatelé společnosti 

27.03.2024 
09:21:17 

5. KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512 
Dolní Nouzov 415, 281 01  Velim; 
Josef Kaftan, jednatel 

27.03.2024 
10:30:59 

 
Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

Komise zkontrolovala předložené nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona o ZVZ, tzn., zda nabídky byly doručeny ve 

stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.  



Stránka 2 z 7 

 

Dále komise kontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech: 

Číslo Název / Obchodní firma 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

KRYCÍ LIST ROZPOČET 

1. 
KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 
934 

27 330 933,68 27 330 933,68 

2. VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201 35 570 000,00 35 570 000,00 

3. B E S s.r.o., IČ: 437 92 553 34 537 736,60 34 537 736,60 

4. 
PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 
255 

29 775 767,48 29 775 767,48 

5. 
KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 
512 

23 149 668,73 23 149 668,73 

Současně byla provedena kontrola souběhu poddodavatelů a dodavatelů podávajících nabídku. Žádný takový 

případ nebyl nalezen: 

Číslo Název / Obchodní firma Poddodavatelé 

1. KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934 
Čestné prohlášení k poddodavatelům - účastník pro 
plnění veřejné zakázky nepředpokládá využití 
poddodavatelů. 

2.  VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201 
Seznam poddodavatelů – účastník čestně prohlašuje, že 
nemá v úmyslu využít poddodavatele nebo mu nejsou 
žádní poddodavatelé při sestavení nabídky známi 

3.  B E S s.r.o., IČ: 437 92 553 
V této fázi zadávacího řízení nemá účastník zcela 
upřesněn poddodavatelský systém. 

4.  PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255 RAISA, spol. s r.o., IČ: 430 05 071 

5. KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512 
Jiří Kapr, IČ: 667 66 699  
Partel s.r.o., IČ: 248 19 662 
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599 

4. Hodnotící komise, pověřená osoba 

Zadavatel pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek stanovil v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ) komisi ve složení:  

Jméno a příjmení  

Mgr. Iveta Mikšíková I. místostarostka, město Kolín 

Ing. Miroslav Káninský vedoucí Odboru investic, MěÚ Kolín 



Stránka 3 z 7 

 

Václav Horák referent Odboru investic, MěÚ Kolín 

Členové komise potvrdili písemně prohlášení ke střetu zájmů v souladu s § 44 zákona o ZVZ a písemně se zavázali     

k mlčenlivosti o průběhu zadávacího řízení do doby konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele. 

Otevírání nabídek a provedení kontroly a hodnocení nabídek se dále zúčastnila pověřená osoba, administrátorka 

zadávacího řízení Mgr. Martina Zábranská Vrátná.  

Otevření nabídek lze provést za účasti dvou osob s platným přístupem do administrace zakázky na profilu 

zadavatele. Otevírání nabídek v elektronickém nástroji provedla oprávněná osoba zadavatele, Mgr. Pavla 

Šimečková, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, MěÚ Kolín  a Mgr. Martina Zábranská Vrátná, 

administrátorka zadávacího řízení. Obě oprávněné osoby se zavávaly k mlčenlivosti o průběhu zadávacího řízení a 

podepsaly prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů ve vztahu k účastníkům zadávacího řízení. 

5. Hodnocení nabídek 

Komise dále provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a následně kontrolu splnění 

podmínek účasti v nabídce dodavatele prvního v pořadí. 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek na základě dvou hodnotících kritérii: 

• nabídková cena      s vahou 80 % 

• délka záruční doby     s vahou 20 % 

1. HODNOTÍCÍ KRITERIUM: Nabídková cena 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Body 

1. KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934 27 330 933,68 67,8 

2. VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201 35 570 000,00 52,1 

3. B E S s.r.o., IČ: 437 92 553 34 537 736,60 53,6 

4. PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255 29 775 767,48 62,2 

5. KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512 23 149 668,73 80,0 

2. HODNOTÍCÍ KRITERIUM: Délka záruční doby 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ 
Záruční doba v 

měsících 
Body 

1. KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934 96 16,0 

2. VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201 60 10,0 

3. B E S s.r.o., IČ: 437 92 553 84 14,0 

4. PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255 120 20,0 

5. KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512 96 16,0 

CELKOVÉ HODNOCENÍ 



Stránka 4 z 7 

 

Název / Obchodní firma, IČ 
Nabídková cena 

– body 
Záruční doba 

– body 
Body celkem Pořadí 

KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512 80,0 16,0 96,0 1. 

KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934 67,8 16,0 83,8 2. 

PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255 62,2 20,0 82,2 3. 

B E S s.r.o., IČ: 437 92 553 53,6 14,0 67,6 4. 

VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201 52,1 10,0 62,1 5. 

6. KONTROLA SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A PODMÍNEK ÚČASTI  

Nabídka první dle hodnocení  

Společnost KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512 
 

Oprávněná osoba za účastníka: 

Josef Kaftan, jednatel společnosti 

Jednatel zastupuje společnost samostatně (dle Výpisu z obchodního rejstříku) 

 

Elektronická nabídka obsahuje: 

5_návrh Smlouvy o dílo_cyklostezka_Kolín – docx 

6 MUKOLIN - KOLÍN, UL. BENEŠOVA CYKLOSTEZKA, REKONSTRUKCE POVRCHU CHODNÍKŮ [zadání] – xlsx 

6 MUKOLIN - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE PRO CYKLISTY A PĚŠÍ V UL. MASARYKOVA [zadání] – xlsx 

Cenová nabídka - KG-SERVIS - Cyklostezka KO-ul. Masarykova, Benešova – pdf, podepsáno elektronicky 

oprávněnou osobou 

 

V prvním kroku byl zadavatelem detailně zkontrolován předložený oceněný výkaz výměr – nebyly shledány žádné 

závažné nedostatky.  

 

Komise dále kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

Krycí list – identifikace uchazeče, jméno a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s výpisem obchodního 

rejstříku ze dne 20. 03. 2024, prohlášení o pravdivosti uvedených údajů 

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (nabídková cena na Krycím listu a ve výkazu výměr) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků:  



Stránka 5 z 7 

 

Zá
kl

a
d

n
í 

požadavek: dle § 74 odst. 1) až 3) zákona o ZVZ – v nabídce - čestným prohlášením, vybraný dodavatel 

– doklady 

v nabídce:  

- Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace 

– podepsané oprávněnou osobou dne 27. 03. 2024 

Účastník bude vyzván k součinnosti před podpisem smlouvy v rozsahu doplnění nabídky:  

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona o ZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební  

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona o ZVZ, 

c) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)  

zákona o ZVZ 

P
ro

fe
sn

í 

Požadavek: oprávnění v rozsahu: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

v nabídce:  

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 03. 2024 – předmět podnikání (mj.): Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 20. 03. 2024 – živnostenské oprávnění (mj.): 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Te
ch

n
ic

ké
 

Významné zakázky (§ 79 odst. 2 písm. a) zákona o ZVZ) : 

požadavek: minimálně 3 referenční stavební zakázky obdobného charakteru v celkové hodnotě za 

všechny tři zakázky nejméně 35 mil. Kč bez DPH 

v nabídce:  

přehled referenčních zakázek 

1) zadavatel: Obec Všechlapy, název zakázky (předmět plnění): Rekonstrukce chodníků v obci 

Všechlapy I – VI. Etapa (Pokládka zámkové dlažby, montáž obrubníků, odvodnění, dodávka a 

montáž dopravního značení, oprava AS povrchu. Součástí zhotovení chodníků, je i rekonstrukce 

vjezdů k rodinným domům.), termín plnění: 2019 - 2023, finanční objem: 16 27 575,10 Kč bez DPH, 

+ Referenční list ze dne 20. 04. 2023, potvrzeno odpovědnou osobou zadavatele 

2) zadavatel: STK Zásmuky, název zakázky (předmět plnění): STK Zásmuky (Zhotovení budovy STK. 

Terénní úpravy plochy ze zámkové dlažby vč. Parkovacích stání, odstavných ploch a 

kontejnerových stání. Likvidace odpadů. Dopravní značení.), termín plnění 08/2021 – 03/2022, 

finanční objem: 35 789 024,00 Kč bez DPH + Osvědčení o řádném provedení stavby, potvrzeno 

odpovědnou osobou zadavatele  

3) zadavatel: Ferdinand Chalupa (IČ: 742 04 025), název zakázky (předmět plnění): Mělnické Vtelno 

10 (Odstranění stávajícího krytu vozovky, příprava podloží, hotovení odvodnění, pokládka AS 

povrchů a zhotovení zpevněných ploch. Stavba opěrné zdi, terénní úpravy, likvidace odpadu), 

termín plnění 05 – 06/2021, finanční objem: 7 732 927,74 

- Osvědčení o řádném provedení stavby v souladu s §56, odst. 3. písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, potvrzeno odpovědnou osobou objednatele  

Realizační tým (§ 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona o ZVZ ) 

stavbyvedoucí 

požadavek: 3 roky praxe ve stavebním oboru + autorizace inženýra nebo technika pro obor 

dopravní stavby + podíl v pozici stavbyvedoucího na alespoň 2 stavbách obdobného charakteru – 

minimálně výstavba a/nebo rekonstrukce místních komunikací, chodníků, cyklostezek či jiného 

prostoru určeného pro pohyb chodců/cyklistů, nejméně v hodnotě každé zakázky 5 mil. Kč bez DPH:  

v nabídce: 

Ing. Jan Chyba, praxe ve stavebním oboru – od 2013 do současnosti, stavbyvedoucí – od 2016, 

pracovně právní vztah k subjektu dodavatele,  

- Osvědčení o autorizaci číslo 39166 v oboru dopravní stavby ze dne 29. 05. 2018 



Stránka 6 z 7 

 

- Účastník bude vyzván v rámci součinnosti před podpisem smlouvy k doložení: Čestné 

prohlášení o odpovědnosti za provádění činnosti v rozsahu odborné odpovědnosti 

- referenční zakázky: 

1) zadavatel: Dočkal CZ, s.r.o., název zakázky (předmět plnění): Cyklostezka Vítězov - Velim 

(Výstavba cyklostezky se smíšeným provozem cyklistů a chodců z Velimi, do částí obce Velim-

Vítězov.), termín plnění: 09/2019 – 05/2020, hodnota zakázky: 5 699 744,34 Kč bez DPH.  

Žádost o potvrzení referenční zadavatel – potvrzeno emailem dne 2. 4. 2024 

2) zadavatel: Obec Všechlapy, název zakázky (předmět plnění): Rekonstrukce chodníků Všechlapy 

– na p.č. 187/41, 187/117, 187/207 a úsek AB a C (Rekonstrukce chodníků vč. vjezdu. Pokládka 

zámkové dlažby, úprava odvodnění, výškový úprava kanálů, terénní úpravy, likvidace odpadů.), 

termín plnění 06/2022 – 11/2022, hodnota zakázky: 5 590 052,14 Kč bez DPH.  

Žádost o potvrzení referenční zadavatel  -  potvrzeno emailem dne 2. 4. 2024 

 

Zástupce stavbyvedoucího:  

požadavek: požadavek: 3 roky praxe ve stavebním oboru + středoškolské vzdělání s maturitou  ve 

stavebním nebo stavebně technickém oboru + podíl v pozici stavbyvedoucího na alespoň 2 

stavbách obdobného charakteru – minimálně výstavba a/nebo rekonstrukce místních komunikací, 

chodníků, cyklostezek či jiného prostoru určeného pro pohyb chodců/cyklistů, nejméně v hodnotě 

každé zakázky 5 mil. Kč bez DPH:  

v nabídce: 

Jaroslav Hodan, praxe ve stavebním oboru: od 2000 do současnosti, v pozici stavební technik, 

pracovně právní vztah k subjektu dodavatele 

- Účastník vyzván k doložení: Čestné prohlášení o odpovědnosti za provádění činnosti v rozsahu 

odborné odpovědnosti + k doložení středoškolského vzdělání s maturitou ve stavebním nebo 

stavebně technickém oboru 

- referenční zakázky: 

1) zadavatel: Obec Ohaře, zakázka (předmět plnění): Výstavba ZTV pro lokalitu Na Blatníku v obci 

Ohaře (Výstavba nové komunikace a parkovacích stání, výstavba dešťové kanalizace a 

splaškové kanalizace, výstavba veřejného osvětlení a výstavba vzrostlých stromů a sadovnické 

úpravy.), termín plnění: 2019 - 2020, hodnota zakázky: 5 706 674,00 Kč bez DPH.  

Žádost o potvrzení referenční zadavatel - – potvrzeno emailem dne 2. 4. 2024. 

2) zadavatel: Obec Velim, zakázka (předmět plnění): Zhotovení chodníků vč. vjezdů v up. Pražská, 

Novoveská (Pokládka zámkových dlažeb a obrubníků, zhotovení odvodnění, výšková úprava 

kanálů, čisté terénní úpravy, likvidace odpadů), termín plnění: 06/2022 – 10/2022, hodnota 

zakázky: 5 705 331,00 Kč bez DPH.  

Žádost o potvrzení referenční zadavatel – nebyla doručena. 

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY: 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy o dílo (dle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 

vyplněný výkaz výměr  

Harmonogram (vč. časového plánu -  v týdnech a finančního plánu – v měsících): požadavek – Do 35 týdnů od 

zahájení plnění  

V nabídce stanoveno: duben – říjen = 28 týdnů 

Poddodavatelé: 

Jiří Kapr, IČ: 667 66 699 – účastník bude prostřednictvím tohoto poddodavatele provádět část veřejné zakázky: 

Zahradnické a sadovnické úpravy 

Partel s.r.o., IČ: 248 19 662, zastoupená Janem Keltnerem a Zdeňkem Králem, jednateli společnosti - účastník 

bude prostřednictvím tohoto poddodavatele provádět část veřejné zakázky: Zhotovení veřejného osvětlení 



Stránka 7 z 7 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, zastoupená Ing. Milanem Štěrbou - účastník bude prostřednictvím 

tohoto poddodavatele provádět část veřejné zakázky: Asfaltové povrchy 

Kontrola skutečného vlastníka společností KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512 v souladu s nařízení Rady EU č. 

2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině – výpisem z evidence skutečných majitelů – účast zakázaných osob 

nezjištěna (kontrola zadavatelem v evidenci skutečných majitelů vedené Ministerstvem spravedlnosti) 

 

Nabídka účastníka je kompletní, účastník v celém rozsahu dokládá plnění požadovaných kvalifikačních a 

způsobilostních požadavků a zadávacích podmínek. 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít s účastníkem smlouvu o dílo.  

 

Zápis provedla Martina Zábranská Vrátná dne 8. 4. 2024 

Jméno a příjmení  

Mgr. Iveta Mikšíková  

Ing. Miroslav Káninský  

Václav Horák  

 


